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               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC


             Název zadavatele: 	Karlovarský kraj
             Sídlo:	          Závodní 353/88
	          360 06 Karlovy Vary
             IČO:	          70891168	
             Č. j.:	          KK/1830/IN/22
             Vyřizuje: 	          Ing. Andrea Černá

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
veřejné zakázky:

„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000106
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-007540
číslo oznámení TED: 2022/S 040-099974 

dne 25. 3. 2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“ žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to v následujícím znění:

Dotaz č. 1:
Lité terrazzo/teraco se provádí v tl. 15-20 mm v závislosti na frakci kameniva. Při větších tl. může dojít k velkému pnutí a samovolnému roztrhání.
V dokumentaci navržena tl. litého teraca 35 mm. Prosím o revizi tloušťky/skladby tak, aby bylo možné garantovat kvalitu provedeného teraca.

Odpověď
Zadavatel požaduje v příloze P4_ Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ocenění této tloušťky. Dodávka dle parametrů uvedených v projektové dokumentaci je ověřená.

Dotaz č. 2:
Montážní položka ve výkazu výměr D1_01_1 – Stavební č. 215 pro falcovaný šindel nezohledňuje skutečnost, že materiál se nenachází na rovné střeše, ale je předsazený na provětrávané fasádě. Je možné danou položku upravit? Stávající vykázání je zavádějící.
Odpověď. 
V příloze P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je u stavebního objektu D1_01_1 Stavební část upraven výkaz výměr. Změněná je položka č. 215.



V souvislosti s tímto vysvětlením zadavatel mění zadávací dokumentaci, a to přílohu P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  Tento upravený dokument bude zveřejněn ve znění změn provedených souhrnně v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace č. 14, 15 a 16 spolu s tímto vysvětlením.
Vzhledem k charakteru změn, které pouze upřesňují položku soupisu prací, zadavatel neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.
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Ing. Andrea Černá
 oddělení veřejných zakázek
                                                                                                                                              odbor investic	
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